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LUNDIN PETROLEUM INVESTERAR I NORSKA NORDSJÖN

Lundin Petroleum AB (”Lundin Petroleum”) har gjort en strategisk investering i det norska oberoende oljebolaget OER oil AS (”OER”).

Lundin Petroleum förvärvar 75% av OER genom att investera nytt kapital om 30 miljoner NOK(4,3 miljoner USD). OER är ett nytt norskt oberoende oljebolag
som bildats av en erfaren ledningsgrupp för att utnyttjainvesteringsmöjligheter i den norska Nordsjön. OER har nyligen genomfört en affärom att förvärva en
licensandel om 2,5 % i Njordfältet och en licensandel om 4,4424% i Bragefältet, offshore Norge av Norsk Hydro Produksjon AS.

Lundin Petroleum uppskattar den förväntade produktionen för 2003 från de förvärvade licens andelarna i Njord och Brage till 2 000 fat olja per dag, netto OER (1
500 fat olja netto Lundin Petroleum) och att fälten innefattar ytterligare utvinningsbara reserver om 5 miljoner fat olje-ekvivalenter netto OER (3,75 miljoner fat
olje-ekvivalenter, netto Lundin Petroleum). Lundin Petroleum har vidare beslutat att bistå med ytterligare kapitaltillskott till OER genom ett konvertibelt
skuldebrev för att finansiera ytterligare förvärv.

- Detta är en viktig strategisk investering för Lundin Petroleum. Vi tror att det kommer att finns ett ökande antal möjliga investeringar i produktions- och
utbyggnadsprojekt för mindre företag i den norska Nordsjön. OERs ledningsgrupp har med sin långa erfarenhet möjlighet att generera affäreri denna del av
Nordsjön. Vi tror att detta tillsammans med Lundin Petroleums tekniska och finansiella kapacitet kommer att resultera i ett nytt bolag med fantastisk
tillväxtpotential. Den första affären ger oss ytterligare nettoproduktion om 1 500 fat olja per dag och 3,75 miljoner fat oljeekvivalenter i reserver och vi befinner
oss redan i långt framskridna förhandlingar om fortsatta produktionsaffärer, säger Ashley Heppenstall, VD och koncernchef för Lundin Petroleum i en kommentar.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings- och produktionsbolag med en balanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien,
Frankrike, Holland, Indonesien, Iran, Sudan, Tunisien och Venezuela.Bolagets aktier handlas på Nya Marknaden vid Stockholmsbörsen (ticker "LUPE").
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